
 

Zarządzenie Nr 232/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  

XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 
co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  XII/118/2015 

z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 232/2016  

Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w ramach działów w tym:  

 w dziale 600 Transport i łączność zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia środków 

finansowych na równanie i profilowanie dróg  gminnych;  

 w dziale 750 Administracja publiczna zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia 

środków finansowych na kontynuację dostępu do programów komputerowych  

i serwisów, oraz na wydatki związane z promocją gminy; 

 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmiany wynikają  

z potrzeby zabezpieczenia środków finansowych na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i 

odzieży ochronnej dla  OSP; 

 w dziale 851 Ochrona zdrowia zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia środków 

finansowych na realizację programów profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi; 

 w dziale 852 Pomoc społeczna  zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia środków 

finansowych na opłaty za osoby umieszczone w DPS rozdz. 85202; zmiany w rozdz. 

85211 przeznaczone będą na zakup materiałów biurowych i wyposażenia; zmiany w 

rozdz. 85212, 85219 i 85295 przeznaczone będą na wypłatę zasiłków celowych, zakup 

opału, oraz na usługę pogrzebową związaną z pochówkiem klienta  ośrodka pomocy 

społecznej w rozdz. 85214; 

 w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zmiany wynikają z potrzeby 

zabezpieczenia środków finansowych na wydatki związane z działalnością świetlic 

wiejskich.   

 

W załączniku nr 2 zostały przedstawione zmiany w planie wydatków zleconych związanych z  

realizacją zadań finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa. 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 232/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 grudnia 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0021 425 829,00 21 425 829,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00 17 549 829,0017 522 829,00

4270 Zakup usług remontowych 2 570 000,00 27 000,00 2 597 000,00

60095 Pozostała działalność - 27 000,00 2 812 000,002 839 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 - 27 000,00 248 000,00

750 Administracja publiczna 0,0011 083 789,06 11 083 789,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 120 130,009 120 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411 432,00 - 30 000,00 381 432,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 166 000,00 30 000,00 1 196 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 101 000,001 101 000,00

4190 Nagrody konkursowe 45 000,00 - 3 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 899 500,00 3 000,00 902 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00411 400,00 411 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 204 000,00204 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 21 680,00 72 680,00

4260 Zakup energii 26 000,00 - 8 730,00 17 270,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 5 100,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 6 650,00 11 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 1 200,00 1 800,00

851 Ochrona zdrowia 0,00367 264,00 367 264,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 262 264,00262 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 280,00 - 2 800,00 6 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 514,00 3 860,00 193 374,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 520,00 - 760,00 760,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 - 300,00 400,00

852 Pomoc społeczna 0,0011 443 857,00 11 443 857,00



BeSTia
Strona 2

85202 Domy pomocy społecznej 2 500,00 287 700,00285 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 275 200,00 2 500,00 277 700,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 252 108,007 252 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 708,00 - 567,00 11 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 695,00 - 292,00 1 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 448,00 11 819,00 33 267,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 - 20,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 100,00 - 10 602,00 21 498,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 315,00 - 338,00 1 977,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 3 216,00 1 788 215,001 791 431,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 - 31,00 329,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - 1 700,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 700,00 - 985,00 715,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 12 330,00 245 179,00232 849,00

3110 Świadczenia społeczne 231 049,00 10 602,00 241 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 728,00 3 528,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 103,00 1 158 383,001 160 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 030,00 6,00 142 036,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 110,00 - 6,00 17 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 - 1 895,00 24 505,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 208,00 1 092,00

85295 Pozostała działalność - 9 511,00 233 552,00243 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966,00 - 260,00 706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 - 40,00 100,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 2 353,00 12 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 967,00 - 6 500,00 18 467,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 358,00 142,00



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 280 905,35 4 280 905,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 699 050,002 699 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 075,00 - 4 860,00 41 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 728,30 913,60 63 641,90

4300 Zakup usług pozostałych 127 196,70 3 946,40 131 143,10

116 058 767,04 116 058 767,040,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 927 697,00 0,00 8 927 697,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 252 108,00 0,00 7 252 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 708,00 - 567,00 11 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 695,00 - 292,00 1 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 948,00 11 819,00 35 767,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 - 20,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 - 10 602,00 18 998,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 315,00 - 338,00 1 977,00

9 223 491,66 0,00 9 223 491,66

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 232/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 grudnia 2016 r.

Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy na rok 2016 
stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:


